

Zitting 1979–1980

11 270

Vervanging van de Wet van 27 april 1884, Stb. 96, tot regeling van het Staatstoezicht op krankzinnigen (Wet bijzondere opnemingen in psychiatrische ziekenhuizen)

Nr. 15

NOTA VAN VERBETERINGEN

Ontvangen 3 maart 1980

In het nader gewijzigd ontwerp van wet moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In artikel 6, tiende lid, moet in plaats van «instelling» worden gelezen: instellingen.

II

In artikel 10, eerste lid, onderdeel b, moet in plaats van «griffier» worden gelezen: officier.

III

In artikel 21, tweede lid, moet de dubbele punt na «rechter» vervallen.

IV

In artikel 22, vierde lid, moet na «11, tweede volzin» een komma worden geplaatst.

V

In artikel 27, derde lid, moet in plaats van «levenssfeer van de patiënten» worden gelezen: levenssfeer van patiënten.

VI

In artikel 39, derde lid, onderdeel a, vervalt de puntkomma na «dan wel».

VII

In artikel 40, zevende lid, moet in plaats van «ter zake» worden gelezen: terzake.

VIII

In artikel 46, eerste lid, onderdeel b, moet in plaats van «hoofdstuk 11» gelezen worden: hoofdstuk II.

XI

In artikel 46, eerste lid, onderdeel b, vervalt de dubbele punt na «ontslag».

X

In artikel 47, derde lid, moet in plaats van «jstitie» worden gelezen: justitie.

XI

In artikel 47, derde lid, moet in plaats van «een afschrift» worden gelezen: afschrift.

XII

In artikel 49 moet in plaats van «gepaard gaande met» worden gelezen: gepaard gaande aan.

XIII

In artikel 60, eerste lid, moet in plaats van «§» worden gelezen: §§.

XIV

In artikel 64, eerste lid, moet na «artikel 42, eerste lid» een komma worden geplaatst.

XV

In artikel 64, eerste lid, moet na «dan wel aan de beschikking» een komma worden geplaatst.